2008 年 1 月
お得意様各位

ティーフィックスＡ

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧いただいてまいりました下記品目につきましては、

諸般の事情により販売を中止することになりました。甚だ勝手ではありますが、何卒事情

ご賢察賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

                                      謹白

記

販  売  名 規格・包装 統一商品コード 摘  要

ティーフィックスＡ

2g 094-886009

水酸化カルシウム系

歯科根管充填材料

※ 弊社の在庫が無くなり次第、販売中止とさせていただきます。

                                      以上